（様式第１号）

入札参加資格申請書

平成  年  月  日

 社会福祉法人

岩手県社会福祉事業団理事長  様

                 申請者

所在地又は住所

商号又は名称

代表者の氏名              ㊞

 平成２８年２月２９日付けで公告のありました、「岩手県立児童館いわて子どもの森受付

等業務」に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

 なお、入札参加者に必要な資格を有していることを誓約します。

記

資格確認資料

 １ 受付等業務に関する履行実績届出書（様式第２号）

（申請書担当者）

所属部署：

                  担当者名：

                  電話番号：

                  FAX番号：

                  E－mail：

（様式第２号）

受付等業務に関する履行実績届出書

平成  年  月  日

 社会福祉法人

岩手県社会福祉事業団理事長 様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者の氏名              ㊞

 次のとおり契約実績を有し、履行したことを届け出ます。

契約業務の名称

発 注 者

業 務 場 所

契 約 期 間
自    平成    年    月    日

至    平成    年    月    日

契 約 金 額                 円

業 務 概 要

  （注）１ 公告の日から過去５年以内の契約実績を記載してください。

２ 記載した業務の契約書の写しを添付してください。

     ３ 業務概要については、できる限り詳細に記入してください